
Fiche Horaire

Ligne : D07107L1 - Pays d'Aigues - Pertuis - Aix

Horaires valables du 1er Septembre 2020 au 31 Août 2021

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 107L1A01 107L1A02 107L1A01 107L1A02 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01 107L1A01

Services 13 3 14 4 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Commune Code Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs--

LA TOUR-D'AIGUES 2354 Albert Camus 06:00 06:45 07:30 07:45 08:30 09:25 10:25 11:55 14:30 15:25 17:00 17:55 18:55 19:55

2347 Coopérative 06:02 06:47 07:32 07:47 08:32 09:27 10:27 11:57 14:32 15:27 17:02 17:57 18:57 19:57

2350 Le Revol 06:04 06:49 07:34 07:49 08:34 09:29 10:29 11:59 14:34 15:29 17:04 17:59 18:59 19:59

PERTUIS 1724 Les Jardins 06:09 07:39 08:39 09:34 10:34 12:04 14:39 15:34 17:09 18:04 19:04 20:04

1753 La Dévalade 06:10 07:40 08:40 09:35 10:35 12:05 14:40 15:35 17:10 18:05 19:05 20:05

1757 La Pierre Plantée 06:11 07:41 08:41 09:36 10:36 12:06 14:41 15:36 17:11 18:06 19:06 20:06

1729 République 06:14 07:44 08:44 09:39 10:39 12:09 14:44 15:39 17:14 18:09 19:09 20:09

1736 Luberon 06:53 07:53

1714 Verdun 06:54 07:54

1730 Ledru Rollin 06:55 07:55

1748 Plaine du Château 06:16 06:57 07:46 07:57 08:46 09:41 10:41 12:11 14:46 15:41 17:16 18:11 19:11 20:11

1723 Gare SNCF 06:18 (A) 07:01 (B) 07:48 (C) 08:01 (D) 08:48(E) 09:43 10:43 (F) 12:13 (G) 14:48 15:43 (H) 17:18 (I) 18:13 (J) 19:13 20:13

AIX-EN-PROVENCE 32 Les Platanes 07:19 08:19

48 Parc Relais Route des Alpes 07:22 08:22

46 Espérantiste 2 07:23 08:23

30 Moulin 07:25 08:25

40 Zola 07:27 08:27

44 Bellegarde 07:29 08:29

9 Briand 07:31 08:31

45 Silvacanne 07:34 08:34

28280 Gare Routière Mouret 07:39 08:39

11 Colonel Schuler 07:49 08:49

10 Beausoleil 07:54 08:54

15 Tourelles 07:56 08:56

28 Tour d'Aygosi 07:57 08:57

27 Sainte Anne 07:58 08:58

39 Saint Pierre 07:59 08:59

20 Gambetta 08:00 09:00

I - Correspondance à 17:30 Ligne 100 vers Aix-en-Provence

J - Correspondance à 18:30 Ligne 100 vers Aix-en-Provence

H - Correspondance à 16:00 Ligne 100 vers Aix-en-Provence

A - Correspondance à 06:30 Ligne 100 vers Aix-en-Provence gare routière (sauf samedi et férié), à 06:35 LER vers Pertuis (sauf samedi et férié) et à 06:45 L101 vers Les Milles - Europôle de l'Arbois (sauf samedi)

B - Correspondance à 07:15 Ligne 100 vers Aix-en-Provence gare routière et à 07:15 L101 vers Les Milles - Europôle de l'Arbois (sauf samedi)

C - Correspondance à 08:00 Ligne 100 vers Aix-en-Provence et 08:00 L101 vers Les Milles - Europôle de l'Arbois (sauf samedi)

D - Correspondance à 08:15 Ligne 100 vers Aix-en-Provence (sauf samedi)

E - Correspondance à 09:00 Ligne 100 vers Aix-en-Provence

F - Correspondance à 11:00 Ligne 100 vers Aix-en-Provence

G - Correspondance à 12:30 Ligne 100 vers Aix-en-Provence



Fiche Horaire

Ligne : D07107L1 - Pays d'Aigues - Pertuis - Aix

Horaires valables du 1er Septembre 2020 au 31 Août 2021

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 107L1R01 107L1R01 107L1R01 107L1R01 107L1R01 107L1R02 107L1R01 107L1R01 107L1R01 107L1R01 107L1R02 107L1R01 107L1R02 107L1R01

Services 12 13 14 15 16 4 17 18 19 20 5 21 6 22

Commune Code Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs--

AIX-EN-PROVENCE 28252 Gare Routière Mouret 12:05 16:55 18:10

11 Colonel Schuler 12:06 16:56 18:11

10 Beausoleil 12:09 17:00 18:16

15 Tourelles 12:11 17:02 18:18

28 Tour d'Aygosi 12:12 17:03 18:19

27 Sainte Anne 12:13 17:04 18:20

39 Saint Pierre 12:14 17:05 18:21

20 Gambetta 12:15 17:07 18:22

7 Saint Jean 12:17 17:09 18:24

21 Miollis 12:19 17:11 18:25

16 Quai Saint Louis N°1 12:20 17:12 18:26

35 Bellegarde 12:22 17:14 18:27

41 Zola 12:27 17:21 18:32

31 Moulin 12:31 17:26 18:38

47 Espérantiste 2 12:32 17:27 18:39

49 Parc Relais Route des Alpes 12:33 17:29 18:40

12 Les Platanes 12:36 17:32 18:43

PERTUIS 1723 Gare SNCF 07:05 (A) 08:05 (B) 09:00 (C) 10:00 11:30 12:44 (D) 14:05 (E) 14:55 (F) 16:05 (G) 17:30 (H) 17:50 (I) 18:30 (J) 19:00 (K) 19:30 (L)

1747 Plaine du Château 07:07 08:07 09:02 10:02 11:32 12:46 14:07 14:57 16:07 17:32 17:53 18:32 19:02 19:32

1749 Victor Hugo 07:09 08:09 09:04 10:04 11:34 14:09 14:59 16:09 17:34 18:34 19:34

1739 La Pierre plantée 07:11 08:11 09:06 10:06 11:36 14:11 15:01 16:11 17:36 18:36 19:36

1740 La Dévalade 07:12 08:12 09:07 10:07 11:37 14:12 15:02 16:12 17:37 18:37 19:37

1725 Les Jardins 07:13 08:13 09:08 10:08 11:38 14:13 15:03 16:13 17:38 18:38 19:38

1727 Ledru Rollin 12:47 17:56 19:04

1726 Verdun 12:49 17:58 19:06

1735 Luberon 12:50 17:59 19:07

LA TOUR-D'AIGUES 2346 Le Revol 07:18 08:18 09:13 10:13 11:43 12:55 14:18 15:08 16:18 17:43 18:04 18:43 19:11 19:43

2351 Coopérative 07:20 08:20 09:15 10:15 11:45 12:57 14:20 15:10 16:20 17:45 18:06 18:45 19:13 19:45

2354 Albert Camus 07:23 08:23 09:18 10:18 11:48 13:00 (M) 14:23 15:13 16:23 17:48 18:10 (N) 18:48 19:15 (O) 19:48

A - Correspondance à 07:00 Ligne 100 en provenance d'Aix-en-Provence

M - Correspondance à 13:10 avec la ligne 107S3

N - Correspondance à 18:10 avec la ligne 107S3

O - Correspondance à 19:15 avec la ligne 107S3

G - Correspondance à 16:00 L100 en provenance d'Aix-en-Provence

H - Correspondance à 17:10 et 17:25 L100 en provenance d'Aix-en-Provence et à 17:15 L101 en provenance de l'Europôle de l'Arbois (sauf samedi)

I - Correspondance à 17:40 L100 en provenance d'Aix-en-Provence et à 17:40 L101 en provenance de l'Europôle de l'Arbois (sauf samedi)

J - Correspondance à 18:10 et 18:20 (sauf samedi) L100 en provenance d'Aix-en-Provence et à 18:25 (sauf samedi) L101 en provenance de l'Europôle de l'Arbois

K - Correspondance à 18:40 LER en provenance de Marseille et à 18:30 (sauf samedi) et 18:40 L100 en provenance d'Aix-en-Provence et à 18:25 et 18:50 (sauf samedi) L101 en provenance de l'Europôle de l'Arbois

L - Correspondance à 19:25 L100 en provenance d'Aix-en-Provence et à 19:25 L101 en provenance de l'Europôle de l'Arbois (sauf samedi)

B - Correspondance à 08:00 Ligne 100 en provenance d'Aix-en-Provence

C - Correspondance à 08:55 Ligne 100 en provenance d'Aix-en-Provence

D - Correspondance à 12:30 L100 en provenance d'Aix-en-Provence

E - Correspondance à 14:00 L100 en provenance d'Aix-en-Provence

F - Correspondance à 14:45 L100 en provenance d'Aix-en-Provence


